各位 令和4年10月23日

会長　後藤　いずみ

１．開催日

２．開催場所 アクシオン福岡　福岡県立スポーツ科学情報センター　多目的アリーナ

３．参加者 110名

４．初段認定者 以下のとおり

＜入賞者一覧＞

氏名 所属

小川　晴香 若紫かるた会

北川　紗都 輝翔館中等教育学校

大島　優治 九州大学

寺本　優斗 九州大学

桑原　壮輔 九州大学

西村　美咲 香椎高等学校

畑　俊輔 香椎高等学校

比嘉　莉美乃 筑紫女学園高等学校

益満　桃子 筑紫女学園中学校

上原　涼華 中村学園大学

秋田　康平 北九州かるた会

神﨑　順瑛 福岡舞鶴高等学校

柏田　紗英 福岡大学

田中　月渚 福岡大学附属大濠高等学校

西 潤一郎 無所属

木元　創士 久留米大学

平田　茉莉花 ふくはなかるた会

森下　勇気 みそひと会

後藤　渓次 九州大学

椿　昇樹 九州大学

山口　峰輝 九州大学

脇坂　碧 九州大学

原　綾菜　 敬愛中学・高等学校

田中　萌々祢 香椎高等学校

後藤　みなみ 香椎高等学校

髙橋　流生 香椎高等学校

酒井　康成 香椎高等学校

行船　花帆 香椎高等学校

木村　美仁 香椎高等学校

岩尾　佳乃 修猷館高等学校

田中 　南帆 西南大学

矢野　楓 筑紫丘高等学校

記

福岡かるた会

第３回競技かるた初段認定福岡大会　結果報告

　標記大会を開催いたしましたところ、多数ご参加いただき無事に終えることができました。

　皆様に感謝申し上げますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。

令和4年10月23日

優勝者
14名

（3勝0敗）

準優勝者
41名

（2勝1敗）

坂田　すみれ 筑紫丘高等学校

野田　美保子 筑紫丘高等学校

栗山　えみり 筑紫丘高等学校

古川　紫野 筑紫女学園高等学校

佐藤　るく 筑紫女学園高等学校

石川　愛歩 筑紫女学園高等学校

熊石　彩良 筑紫女学園高等学校

鳥巣　葵叶 筑紫女学園中学校

佐藤　鈴音 朝倉あきのた会

小島　涼葉 福岡高等学校

馬場　優奈 福岡高等学校

内山　楓果 福岡高等学校

内野　心菜 福岡高等学校

川村　宥花 福岡高等学校

藤本　埜花 福岡高等学校

森山　美希 福岡高等学校

田中　心尋　 福岡高等学校

山口　聡子 福岡中央高等学校

倉橋　和暉 福岡舞鶴高等学校

今村　遥 福岡大学

中島 悠哉 福岡大学

山根　孝太郎 福岡大学附属大濠高等学校

有永　絢音 福岡大学附属大濠高等学校

５．読手 以下のとおり

（１回戦）　三木　由希人　B級公認読手

（２回戦）　下田　麻子　B級公認読手

（３回戦）　三木　由希人　B級公認読手

以上

準優勝者
41名

（2勝1敗）